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ورزش

همزمان با افول بارسلونا و اوج گیری رئال مادرید در دوره شروع 

مجدد لالیگا قابل پیش بینی بود که شاگردان زیدان در پایان 

فصل، جام قهرمانی لیگ را بالای سر خواهند برد و پنجشنبه شب 

و در فاصله یک  هفته مانده به پایان مسابقات، این اتفاق رخ داد. 

قهرمانی سی وچهارم رئال در لالیگا در طولانی ترین فصل این 

مسابقات اتفاق افتاد؛ فصلی که به دلیل شیوع کرونا حدود سه ماه 

تعطیل شد و شاید همین وقفه کمک زیادی به تیم زیدان کرد تا 

با استفاده از لغزش بارسا که تا پیش از تعطیلات صدرنشین بود، 

جام قهرمانی را به خانه ببرد. زیدان در این فصل به کمک درخشش 

فوق العاده هموطن فرانسوی اش، کریم بنزما توانست رقبا را یکی 

پس از دیگری از پیش رو بردارد و بالاخره پس از سه سال لالیگا را 

فتح کند. جالب اینکه در طول فصل هر کدام از دوتیم مدعی بارسا 

و رئال 16 هفته صدرنشین بودند، اما درنهایت این مادریدی ها 

بودند که با 10 برد پیاپی در هفته های اخیر قهرمان شدند. 

   اثرگذاری زیزو

جدایی کریس رونالدو در سال 2018 کابوسی برای هواداران 

رئال مادرید بود. آنها فصل قبل درشرایط بسیار بدی قرار داشتند. 

حضور سه مربی مختلف روی نیمکت تیم اتفاقی کم سابقه در 

رئال بود. درنهایت این زین الدین زیدان بود که با بازگشت خود 

به برنابئو کمی به اوضاع تیم سروسامان داد، اما تیم درنهایت 

با 19امتیاز اختلاف نسبت به بارسای صدرنشین و پشت سر 

اتلتیکوی همشهری در رده سوم قرار گرفت. تنها یک سال طول 

کشید تا قهرمانی سی وچهارم برای آنها حاصل شود و نقش زیزو 

در این تیم غیرقابل انکار است. او که تیمش در آخرین بازی قبل 

از تعطیلات به بتیس باخته بود به خوبی از این وقفه استفاده کرد 

و تیمی متحول شده را به میدان فرستاد که هر 10 بازی خود از 

زمان شروع دوباره لیگ را برده است. اگرچه این پیروزی ها اکثرا با 

نتایجی نزدیک و اختلاف تنها یک گل به دست آمد، اما درنهایت 

باعث صدرنشینی و قهرمانی رئالی ها شد.  این نکته را نیز نباید 

نادیده گرفت که آنها اگرچه هنوز با دوران اوج خود فاصله دارند، 

اما در طول فصل هم کم فراز و نشیب بوده اند و تنها سه شکست 

در کارنامه این تیم ثبت شده است. تیم زیدان که در این فصل تنها 

فرلاند مندی و ادر میلیتائو )که اکثرا نیمکت نشین بوده( را به جمع 

مدافعانش اضافه کرده، تعداد گل های خورده اش نسبت به فصل 

گذشته را به نصف کاهش داده است. بی شک این آمار و بهتر شدن 

اوضاع تیم مدیون عملکرد کادر فنی و به خصوص زیدان است که 

در این مدت توانسته اثرگذاری خوبی روی تیمش داشته باشد.  

کریم بنزما و سرخیو راموس را می توان مهم ترین بازیکنان رئال در 

این فصل دانست. با خرید ادن هازارد به نظر می رسید رئال بالاخره 

توانسته جانشین رونالدو را پیدا کند. در ابتدای فصل هواداران 

منتظر مثلث تهاجمی بیل، بنزما و هازارد بودند، اما مصدومیت های 

ستاره بلژیکی و حاشیه های بی پایان بیل که تا همین هفته و حتی 

در جریان جشن قهرمانی تیم نیز ادامه داشت، سبب شد بنزما تنها 

نفر ثابت از بین این سه ستاره باشد. مهاجم فرانسوی در این فصل 

21 گل به ثمر رسانده است و در 32 سالگی هیچ نشانی از افت 

ندارد. بی تردید باید بخش عمده ای از موفقیت رئال در این فصل 

را به پای او نوشت. درکنار بنزما نفراتی چون وینیسیوس، رودریگو 

و همچنین مارکو آسنسیو که به تازگی از مصدومیتی طولانی مدت 

برگشته است، نشان دادند که زیدان می تواند با اتکا به ستاره های 

جوان خود آینده ای درخشان درپیش داشته باشد و چندان نیازی 

به خریدهای گران قیمت و کهکشانی ندارد. 

   دفاع مستحکم

تیبو کورتوا که فصل قبل حتی نیمکت نشین هم شده بود، امسال 

گلری کم اشتباه بود که دوباره در اوج قرار گرفته است و به کمک 

کاپیتان راموس توانست 18 کلین شیت در این فصل کسب کند. 

او حالا عنوان بهترین گلر لالیگا را به دست آورده است، افتخاری 

که رئالی ها بیش از 10 سال از آن دور بودند و آخرین بار با ایکر 

کاسیاس به آن رسیده بودند. راموس هم که در این فصل آمار 

گلزنی فوق العاده ای داشته و با 10 گل زده دومین گلزن برتر 

تیمش بوده، در 34 سالگی همچنان پرانرژی و با انگیزه است. 

از سوی دیگر ادن هازارد، لوکا یوویچ و ادر میلیتائو، سه خرید 

گران قیمت رئال در ابتدای فصل برخلاف انتظارات نقش زیادی 

در موفقیت های تیم نداشته اند و عملا در این فصل تنها بار 

مالی باشگاه را افزایش داده اند. فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه که 

بیست وششمین جام قهرمانی اش در دوران حضور در رئال را 

کسب کرده، در این سال ها نشان داده است که علاقه زیادی به 

خرید ستاره های بزرگ دنیای فوتبال دارد. او با نگاهی اقتصادی 

به فوتبال نگاه می کند و درآمدزایی از این ستاره ها را به خوبی 

بلد است. 

اگر اپیدمی کرونا اتفاق نمی افتاد، احتمالا او در تابستان جاری 

سراغ خرید بازیکنانی چون کیلیان امباپه و پل پوگبا می رفت 

و حتی در تابستان گذشته گفته می شد برای خرید نیمار نیز 

خیز برداشته است. با این حال در شرایط بحرانی کنونی به نظر 

نمی رسد باشگاه بودجه کافی برای چنین خریدهایی را داشته 

باشد و زیدان باید با همین ستاره ها به دنبال جام های بعدی 

خود باشد. این مربی فرانسوی که حالا پس از چهار سال حضور 

روی نیمکت رئال مادرید 11 جام به دست آورده و دومین مربی 

پرافتخار تاریخ باشگاه است، این قهرمانی را حتی ارزشمندتر از 

سه فتح پیاپی لیگ قهرمانان اروپا می داند و می گوید: »قهرمانی 

در لالیگا مرا خوشحال تر می کند. حس فوق العاده ای دارم، چون 

شاگردانم فصلی عالی را پشت سر گذاشته اند. ما بهترین تیم فصل 

بودیم، چون بیشترین امتیازات را کسب کردیم. درحال حاضر 

خوشحال ترین فرد روی زمین هستم.«

   عصبانیت مسی

هرقدر مادریدی ها مشغول شادی و پایکوبی هستند، بخش 

دیگری از این کشور ناراحت و سرخورده است؛ بارسا حتی از 

پس تیم 10 نفره اوساسونا هم برنیامد و در شب قهرمانی رقیب، 

شکستی تلخ را تجربه کرد که باعث شد لیونل مسی مصاحبه ای 

آتشین انجام دهد. ستاره آرژانتینی با انتقاد از شرایط باشگاه 

می گوید: »ما تیمی ضعیف هستیم و امتیازات زیادی را درطول 

فصل از دست دادیم. فکر نمی کردیم فصل به این صورت برای ما 

تمام شود، اما این حاصل روندی است که طی فصل داشتیم. اگر 

این وضعیت ادامه داشته باشد، حتی شاید به ناپولی هم ببازیم 

و از لیگ قهرمانان حذف شویم. در دوسال اخیر به رم و لیورپول 

باخته ایم و صبر هواداران لبریز شده است.«

ظاهرا علاوه بر هواداران، صبر مسی هم لبریز شده و او بالاخره 

سکوتش را شکسته است. تیغ انتقادات او بیشتر به طرف بارتومئو و 

ستین، رئیس و سرمربی باشگاه است که در این مدت روابط چندان 

خوبی با فوق ستاره آرژانتینی نداشته اند. مسی معتقد است با 

این روش نمی توان به آینده آبی اناری ها امیدوار بود. رسانه های 

اسپانیایی بارها از مخالفت او با خرید گریزمان صحبت کرده اند و 

مشخص است که او تمایل داشته نیمار را دوباره درکنار خود ببیند، 

اما بارتومئو کار خودش را انجام داده و حالا حاصل آن را می بیند. 

انتخاب ستین نیز دیگر تصمیم عجیب رئیس باشگاه بود که باعث 

شد تیم فصل بدی را سپری کند و شاید خیلی زودتر از آنچه تصور 

می شد مجبور به ترک نوکمپ شود. با توجه به رقبای بارسا در مسیر 

رسیدن به فینال لیگ قهرمانان که احتمالا بایرن مونیخ آماده و 

رئال، منچسترسیتی یا یوونتوس خواهند بود، به نظر نمی رسد تیم 

او شانس زیادی برای حتی رسیدن به دیدار نهایی داشته باشد. 

مگر اینکه در این مدت باقی مانده که چندان هم زیاد نیست، 

بتواند تغییری در تیم و تفکراتش ایجاد کند. 

بررسیقهرمانیرئالمادریددرفصلیپرحاشیه

فتح اسپانیا با ژنرال های فرانسوی
سیامک خاجی

  روزنامه نگار

  گفت وگو
زندگی با ویروس کرونا تمامی افراد 

دنیا را با تغییر و تحولاتی در زندگی 

مواجه کرده و به نظر می آید باید به 

زندگی همراه با این ویروس عادت 

کرد. در این بین ورزشی ها و ورزشکاران حرفه ای دچار لطمات شدیدی از بابت دوران 

قرنطینه شده اند و نتیجه اش ناآمادگی و حتی مصدومیت های شدید ورزشکاران می شود. 

در بین ورزش ها برخی از آنها شرایط بهتری دارند و می توانند خیلی زودتر به شرایط آرمانی 

برگردند که تنیس روی میز یکی از این ورزش هاست. با توجه به اینکه میز پینگ پنگ قابلیت 

قرار گرفتن در هر خانه ای را دارد و حتی در پارک ها هم به وفور دیده می شود، ورزشکاران 

ورزش تنیس  روی  میز این فرصت را داشته اند در دوران قرنطینه هم تمرینات خود را انجام 

دهند و بتوانند با آمادگی ضمنی به تمرینات حرفه ای خود بازگردند. 

برای اطلاع از شرایط تیم تنیس روی میز آقایان دانشگاه آزاد اسلامی در دوران پساقرنطینه 

با سرمربی و بازیکن تیم دانشگاه آزاد اسلامی دقایقی همکلام شدیم. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با مهران احدی را در ادامه می خوانید.

ازدورانبعدازقرنطینهبگوییدواینکهشماشروعیکوتاهمدتداشتید.

ما در دوران قرنطینه تمرینات خوبی را سپری کردیم و به صورت انفرادی کار خود را 

پیش می بردیم، من روی کار سایر بازیکنان هم نظارت می کردم و درصورت لزوم تمرینات 

ویژه ای را برای آنها درنظر می گرفتم. با برداشته شدن قرنطینه ما دوبار تست کرونا را 

پشت  سر گذاشتیم تا خودمان را برای تمرینات گروهی آماده کنیم. اما متاسفانه زمانی 

که فدراسیون برای شروع رقابت ها درنظر گرفته بود دقیقا با پیک دوم کرونا مصادف 

شد و به همین دلیل تصمیم گرفته شد که مسابقات لیگ لغو شود و همان نتایجی 

که در مرحله گروهی -که رقابت های دور رفت و برگشتش را پشت سر گذاشته بود- به 

دست آمده بود، به عنوان نتایج نهایی اعلام شود و بازی های پلی آف به دلیل خطراتی 

که همراه داشت، لغو شود. 

دانشگاهآزاداسلامیباتوجهبهرتبهدومیکهدرجدولرقابتهایگروهیلیگ

تنیسرویمیزداشت،عنواننایبقهرمانیرابهخوداختصاصداد.

واقعیت این است که امید قهرمانی ما کم بود و تیم پتروشیمی به مراتب تیمی قوی تر و 

پرمهره تر از ما و هزینه های بستن تیم شان هم چندبرابر بود. آنها در ترکیب اصلی خود 

تماما از بازیکنان ملی پوش بهره می بردند و حتی بازیکنان ذخیره اش هم ملی پوش بودند. 

اینها درحالی است که ما در تیم خودمان از بازیکنان جوان بهره می بردیم که اکثرا دانشجو 

هستند و درواقع روی کاغذ شانس بالایی برای قهرمانی نداشتیم. 

باایناوصافنتایجاعلامشدهازنظرشماعادلانهبودوشمااعتراضیبهاعلام

پایانرقابتهانداشتید؟

بله، نتایج تقریبا عادلانه بود. البته این حرف من به این منظور نیست که ما خودمان را 

از پیش بازنده بدانیم و هیچ شانسی برای پیروزی برابر پتروشیمی برای خودمان قائل 

نباشیم، ما قطعا برای پیروزی بازی می کردیم، ولی اینکه حالا بگوییم اگر با پتروشیمی 

بازی می کردیم قطعا پیروز می شدیم و قهرمانی را از آن خودمان می کردیم، نیست و ما 

شانس کمی برای این اتفاق داشتیم. 

 تصمیممسئولانبرایتعطیلیلیگتنیسرویمیزهمدرنوعخودجالببود،

چونورزشهایپرریسکتریدرحالبرگزاریاست.

بله، ورزش تنیس روی میز به صورت اتوماتیک فاصله گذاری اجتماعی را به همراه دارد، 

هرچند می دانم فدراسیون خیلی تلاش کرد بازی ها ادامه پیدا کند، اما پیک دوم کرونا 

بدموقع از راه رسید و مانع از انجام این کار شد و ضمن اینکه فدراسیون به سلامتی 

بازیکنان و عوامل فکر می کرد و اگر هدف آنها شروع رقابت ها نبود، از تیم ها نتیجه دوبار 

تست کرونا را نمی خواستند. 

ازشروعفصلجدیدتنیسرویمیزخبردارید؟اصلالیگجدیدیبرگزارمیشود

یافعلاهمهچیزدرحالتخاموشقرارگرفتهاست؟

من فکر می کنم بازی های فصل جدید حتما برگزار می شود. البته معمولا لیگ تنیس روی 

میز از آبان یا آذرماه آغاز می شود و تیم ها در این مدت فرصت دارند که خودشان را مهیای 

بازی ها کنند تا فدراسیون هم تصمیمات لازم را جهت آغاز فصل جدید بازی ها بگیرد. این 

را بگویم که اگر قرار باشد لیگ را در فصل آتی هم تعطیل کنند، تنیس روی میز آسیب 

جدی می بیند، البته این اتفاق برای هر رشته ورزشی ای ممکن است رخ دهد. بازیکنان 

رشته های ورزشی  انگیزه های رقابتی و مالی دارند که با تعطیلی بازی ها این  انگیزه ها 

ازدست می رود. ورزشکاران تنیس روی میز هم باید هزینه بالایی برای روکش راکت و 

توپ بپردازند و اگر درآمدی نداشته باشند قطعا نمی توانند از پس این هزینه ها بربیایند. 

 شماباریاستجدیدتربیتبدنیدانشگاهآزاداسلامیدیدارداشتهایدومیدانید

کهتکلیفتنیسرویمیزدرفصلآتیچگونهاست؟

هنوز این سعادت نصیب بنده نشده که ایشان را ببینم، اما تاحدودی از آقای لشگری 

شناخت دارم و تعریف های خوبی از ایشان شنیده ام. من فکر می کنم رشته تنیس روی میز 

یکی از رشته هایی بوده که دانشگاه آزاد اسلامی همیشه در آن شرکت داشته است. من 

با آقای روحانی- که امور باشگاه دانشگاه آزاد اسلامی را برعهده دارند- در ارتباط هستم، 

هرچند صحبت قطعی درباره تیمداری در تنیس روی میز نشده، اما امیدوارم این اتفاق 

بیفتد و بتوانیم فصل آینده را هم در خدمت دانشگاه آزاد اسلامی باشیم. 

وصحبتپایانی؟

امیـدوارم بـا درایـت مسـئولان دانشـگاه آزاد اسـلامی بتوانیـم در فصـل جدیـد تیمـی 

درخـور شـأن بسـازیم کـه پـس از دو سـال نایب قهرمانـی بتوانـد با پتروشـیمی رقابت و 

عنـوان قهرمانـی را کسـب کند. 

سرمربیتنیسرویمیزدانشگاهآزاداسلامیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:فصلشروعنشودانگیزههاازبینمیرود

می خواهیم بعد از 2 سال نایب قهرمانی، قهرمان شویم آرش محمدی
  روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مودریچدرگفتوگوبامارکا:وقتیازرئالمیرومکهمرانخواهند

قهرمانی را به پزشکان و قربانیان کرونا تقدیم کردیم

ستاره بازی ساز و تاثیرگذار تیم 

فوتبال باشگاه رئال مادرید در 

پی قهرمانی تیمش در لالیگا برای 

سی وچهارمین بار ضمن اشاره به 

ارزشمند بودن قهرمانی تاکید کرد که رئالی ها آن را به پزشکان و قربانیان کرونا 

تقدیم کرده اند. اظهارات لوکا مودریچ کروات در گفت وگو با مارکا را بخوانید.

قهرمانیشماره34برایتوچهحسیداشت؟

عالی بود. ما به 9 پیروزی پشت سرهم دست پیدا کردیم و این بعد از 

بحرانی که ایجاد شد بی نظیر بود. این وقفه ایجادشده به همه تیم ها ضربه 

زد و این بهانه خوبی نیست که بگوییم این شرایط خاص بود و قهرمانی 

رئال مادرید کم ارزش به نظر برسد. بارسلونا به اندازه رئال مادرید تحت فشار 

بود و ما فوق العاده بودیم و نتایج بسیار خوبی کسب کردیم. از هواداران 

خواهش کردیم جشن خیابانی برگزار نکنند، هرچند شادی بیش ازحد 

آنها باعث شد چندان این موضوع را جدی نگیرند، ما این قهرمانی را به 

کادر پزشکی در سراسر جهان تقدیم کردیم و با قربانیان این حادثه شوم و 

تلخ همدردی می کنیم.

اگربحرانکروناپیشنیامدهبود،اوضاعفرقمیکرد؟  

به نظر من تفاوتی نداشت. معلوم است که در شرایط حرفه ای فوتبال 

حتی یک هفته تاخیر غیرقابل پیش بینی، می تواند فاجعه به بار بیاورد، 

برنامه بدن سازی بازیکنان به هم می ریزد و اتفاقات زیادی رخ می دهد، 

اما این شرایط برای همه یکسان بود و تیمی که مدیریت خوبی نداشت، 

لطمه زیادی هم خورد.

اینفصلازفوتبالبرایتوچهمعناییداشت؟  

خوب بود؛ قهرمانی در لالیگا و صعودی موفق و بی نظیر به لیگ قهرمانان 

اروپا، سود مالی خوبی هم داشتم و ازطریق مدیر برنامه های خود در چند پروژه 

اقتصادی در شرایط بد اقتصادی جهان، سود خوبی داشتم. راضی هستم و 

البته غمگین برای مردم جهان و اتفاقات تلخی که رخ داده است و همچنان 

ادامه دارد. امیدوارم این مشکلات هم حل شود. دوست ندارم این سال را به 

نام کرونا به یاد بیاورم و در سالی که قهرمان لالیگا شده ایم، به کرونا فکر کنم.

آیامذاکرهبایکباشگاهآمریکاییصرفادرراستایاتفاقات  

اقتصادیاستویااحتمالترکرئالمادریدوجوددارد؟

این احتمال صفر است. من به کار خود با رئال مادرید ادامه می دهم و 

زمانی کارم با مادرید به پایان می رسد که مادرید من را نخواهد. مذاکره 

با یک باشگاه آمریکایی فقط یک اتفاق تجاری است و به زودی درباره آن 

بیشتر خواهید دانست.

مصاحبه  روز

بابک سرانی آذر
 مترجم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب یوســـف شـــکفته فرزند منصور به شماره 

شناسنامه 2 صادره از جیرفت در مقطع كاردانی رشته امور دامی صادره از 

واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 128712201061 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرك را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمهدی موسوی فرزند سیدحسین به 

شماره شناســـنامه 6566 و کدملی 0081960182 صادره از تهران در 

مقطع کارشناسی پیوســـته رشته علوم سیاسی به شماره 115026813 

صادره از واحد دانشگاهی کرج مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج 

به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE مدل 92 به رنگ سفید – روغنی به 

 NAS411100D4913367 شماره موتور 4912775 و به شماره شاسی

و به شـــماره پلاک 14 – 662 ل 11 به نام رضا حسن زاده مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب حســـین سالاری دیوانمراد فرزند خورشید 

به شماره شناســـنامه 1801 صادره از کهنوج در مقطع کارشناسی ارشد 

رشـــته مهندسی کشـــاورزی علوم باغبانی صادره از واحد دانشگاهی آزاد 

اســـلامی واحد جیرفت با شـــماره 554 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشـــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت به نشـــانی جیرفت، خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد کرمان 

مربوط به آقای علی معصومی اردیزی فرزند احمد مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته علوم اقتصادی- اقتصادنظری 

صـــادره از واحد کرمان مربوط به آقای مصطفی حســـنی به شـــماره ملی 

3040111299 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب باقر شـــهپری مدیر فرزند خیبر به شماره 

شناســـنامه 11927 صادره از ایذه در مقطع کارشناســـی ناپیوسته رشته 

مهندســـی تکنولوژی معماری صادره از واحد دانشگاهی بهبهان با شماره 

215/957/167 مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان به نشانی 

خوزستان– بهبهان – خیابان شهید کرم نسب- کد پستی 6361713198 

ارسال نماید.

آگهی مزایده
دانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهردر نظر دارد انتشارات دانشکده های علوم 

انسانی، کشاورزی و منابع طبیعی و ساختمان مرکزی خود را از طریق مزایده عمومی 
به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به عنوان مستاجر واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت می شود برای خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز 
کاری در ساعت اداری به تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واقع در قائمشهر، خیابان علامه 

طبرسی )جاده نظامی( ساختمان ولایت – طبقه سوم مراجعه نمایند.
- مبلـغ خریـد اسـناد مزایـده 500000 ریـال مـی باشـد کـه متقاضیـان می بایسـت 
مبلـغ یـاد شـده را در سـاعت اداری حداکثـر تـا تاریـخ پایـان آگهـی بـه حسـاب سـیبا 
شـماره 0106295139001 نـزد بانـک ملـی شـعبه میدان امام قائمشـهر کد 9495 
واریـز نمـوده و در زمـان مقـرر تعییـن شـده اخـذ اسـناد و مـدارک، تحویـل مزایده گـذار 
نماینـد. -هزینـه درج آگهـی بـه عهـده برنـده مزایـده می باشـد و دانشـگاه در رد یا قبول 
هـر یـک از پیشـنهادات در هـر مرحلـه مختـار می باشـد و هیچگونه مسـئولیتی متوجه 
دانشـگاه نخواهـد بـود. لازم بـه یـادآوری می باشـد که خرید اسـناد مزایده بـرای هر یک 

از شـرکت کنندگان الزامـی می باشـد. 
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهر

 آگهی مناقصه
دانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهر در نظر دارد نیروی کار موردنیاز را در امور 

مربوط به گلخانه، استخر پرورش ماهی، مرغداری، تاسیسات، نگهبانی، فضای سبز و 

نظافت و امور خدمتگزاری مجموعه ساختمان های خود را به پیمانکار واجد شرایط )اشخاص 

حقوقی( که دارای مجوزات قانونی به همراه ارائه رزومه مشخص در این امر بوده را از طریق 

مناقصه به مدت 8 ماه از تاریخ 99/5/1 لغایت 99/12/29 واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 

دعوت می شود برای خرید اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در ساعت اداری 

به تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر، واقع در قائمشهر، خیابان علامه طبرسی)ره( 

ساختمان ولایت – طبقه سوم مراجعه نمایند.  - مبلغ خرید اسناد مناقصه 1/000/000 ریال 

می باشد که متقاضیان می بایست مبلغ یاد شده را در ساعت اداری حداکثر تا تاریخ پایان آگهی 

به حساب سیبا شماره 0106295139001 نزد بانک ملی شعبه میدان امام قائمشهر کد 

9495 واریز نموده و در زمان اخذ اسناد و مدارک، تحویل مناقصه گذار نمایند. - هزینه درج 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. - دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار 

بوده و در این خصوص هیچ گونه مسئولیتی متوجه دانشگاه نخواهد بود. لازم به یادآوری 

می باشد که پرداخت هزینه های مربوط به خرید اسناد مناقصه برای هر یک از شرکت کنندگان 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهردر مناقصه الزامی می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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